PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI

Iltem Codiao Descricao do Produto/Servico
1 002.007.233 BATERIA 150 AMPERES COM REPOSIGCAO AGUA
2 002.002.423 BATERIA 150 AMP
3 002.005.061 BATERIA 100 AMP
4 002.001.780 BATERIA 60 A
5 008.000.029 BATERIA 45 AH

Total (Valor Total):

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1192 - 11537)

73614,19363

Unidade

UN
UN
UN
UN
UN

Quantidade Valor Médio

50,00
30,00
18,00
51,00

7,00

640,60
623,89
492,22
245,16
214,90

Valor Total

32.030,00
18.716,67
8.859,96
12.503,25
1.504,32

Fiorilli S/(¢



